EDITAL N.º 102/2010

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO TESTE SELETIVO DO MUNICÍPIO DE SARANDI,
ESTADO DO PARANÁ – EDITAL Nº 041/2010 – PROGRAMA SAÚDE BUCAL DA FAMÍLIA.

                                                      O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo Municipal – Edital nº 041/2010 da Prefeitura do
Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais determinados pelo Decreto Municipal nº 540/2010, torna Público:

                                                     A classificação final do Teste Seletivo Municipal que se realizou no município de Sarandi, como segue:

INSC. CANDIDATO
NOTA

OBJETIVA
NOTA

TÍTULO
NOTA
FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

300184 JULIANE SAMPAIO DA SILVA 72,00   72,00 1 AUX. DE CUID. DENTÁRIOS 07/08/1990 8,00 4,00 8,00 52,00

300538 ELISANGELA CORDEIRO DA SILVA DE ARRUDA 58,00   58,00 2 AUX. DE CUID. DENTÁRIOS 10/02/1979 8,00 6,00 8,00 36,00

297490 ELIANE HASHIMOTO 70,00
2,90

72,90 1 ODONTÓLOGO 30/08/1982 8,00 6,00 12,00 44,00

301693 FERNANDA ELYSSA SANCHES 70,00
1,70

71,70 2 ODONTÓLOGO 02/01/1985 8,00 6,00 12,00 44,00

295881 ÉRIKA BARBOZA RIBEIRO 68,00
0,90

68,90 3 ODONTÓLOGO 15/03/1985 8,00 8,00 8,00 44,00

299401 ANDRé DE SOUZA MANZOTTI 66,00
0,00

66,00 4 ODONTÓLOGO 04/12/1984 6,00 8,00 12,00 40,00

299269 MICHELLE DA FONSECA FREITAS 64,00
1,70

65,70 5 ODONTÓLOGO 02/07/1981 8,00 8,00 8,00 40,00

300796 DENISE YAGURA 62,00
2,90

64,90 6 ODONTÓLOGO 07/01/1980 8,00 6,00 12,00 36,00

296513 BRUNAMéLIA DE OLIVEIRA 58,00
2,20

60,20 7 ODONTÓLOGO 10/04/1986 8,00 6,00 4,00 40,00

298313 ELISA KAZUE TANAKA NAGAHAMA 60,00
0,00

60,00 8 ODONTÓLOGO 21/09/1967 6,00 6,00 12,00 36,00

297601 SABRINA VALERIA DE SOUZA 56,00
2,90

58,90 9 ODONTÓLOGO 12/11/1981 4,00 8,00 4,00 40,00

295486 SéRGIO TSUTOMU HAIDA 52,00
3,10

55,10 10 ODONTÓLOGO 16/01/1962 6,00 2,00 8,00 36,00

298310 GILBERTO NAGAHAMA 54,00
0,00

54,00 11 ODONTÓLOGO 15/06/1966 8,00 6,00 8,00 32,00

300380 NILDA EIDAM 52,00
1,90

53,90 12 ODONTÓLOGO 15/05/1959 4,00 4,00 8,00 36,00

299841 JANAINA FATIMA THOM ROCHA PICHININ 76,00   76,00 1 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 06/11/1974 8,00 4,00 8,00 56,00

298660 THAINá DE FREITAS MEDEIROS 74,00   74,00 2 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 12/09/1986 6,00 4,00 8,00 56,00

300854 ELIANE CRISTINA DE ASSIS SILVA RODRIGUES 72,00   72,00 3 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 24/11/1971 6,00 2,00 8,00 56,00

299252 MAYRA BARBETA JACINTO 72,00   72,00 4 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 10/04/1989 8,00 4,00 4,00 56,00

299076 SIMONE APARECIDA TOMAZ LERIN 70,00   70,00 5 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 30/09/1974 6,00 4,00 12,00 48,00

297216 SYRLENE LOPES DE OLIVEIRA 68,00   68,00 6 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 04/10/1976 4,00 4,00 8,00 52,00

297463 DANIELA RODRIGUES DA COSTA 68,00   68,00 7 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 06/11/1989 2,00 2,00 12,00 52,00

301041 MáRCIA REGINA MORAIS NOVAIS 66,00   66,00 8 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 10/06/1976 2,00 0,00 8,00 56,00

301167 MARIA ANGELICA NALON 64,00   64,00 9 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 25/07/1981 4,00 0,00 8,00 52,00

297434 ELIANE CAZAROTTO 64,00   64,00 10 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 27/09/1977 6,00 6,00 8,00 44,00

298672 LICIANE CAMARA 62,00   62,00 11 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 11/01/1984 6,00 4,00 8,00 44,00

300593 ADRIANA MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 58,00   58,00 12 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 04/11/1977 4,00 2,00 4,00 48,00

301324 PRISCILA MORETTI CASA GRANDE 56,00   56,00 13 TÉC. EM HIGIENE DENTAL 08/11/1983 6,00 6,00 8,00 36,00

Sarandi-PR, 31 de maio de 2010.

Edson Oliveira dos Anjos
Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo